生野聴覚支援学校通級指導教室入級手続きについて（お知らせ）

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策による小中学校の臨時休業（令和 2 年 4 月 13 日（月曜）～

令和 2 年 5 月 6 日（水曜））に伴い、通級指導教室の入級手続きは下記のとおりとなります。

申し込みについては受け付けております。在籍校より申込用紙のみお送りください。

（申込用紙については令和 2 年 2 月に各市町村教育委員会に配信しております。）

教育相談については継続の方も含めて延期となっております。

日程が決まりましたら、申し込みのあった学校にご連絡いたします。

電話での相談は随時受け付けております。

通級指導教室担当 大峠
おおごえ

・花
はな

畠
ばたけ

ＴＥＬ：06-6717-3380（直通）

    06-6717-3366（代表）

ＦＡＸ：06-6717-5865